Časový harmonogram Testovanie 9 – 22. marec 2023 (streda)
Matematika
08:00 – 08:10 h (10 minút) – úvodné pokyny, rozdanie OH a pomocných papierov
08:10 – 08:20 h (10 minút) – rozdanie testov a oboznámenie sa s testom
08:20 – 09.50 h (90 minút) – administrácia testu z matematiky
09:50 – 09:55 h (5 minút) – zozbieranie testov, OH a pomocných papierov
09:55 – 10:20 h (25 minút) – prestávka

Slovenský jazyk a literatúra
10:20 – 10:25 h (5 minút) – úvodné pokyny a rozdanie OH
10:25 – 10:35 h (10 minút) – rozdanie testov a oboznámenie sa s testom
10:35 – 11:45 h (70 minút) – administrácia testu z vyučovacieho jazyka
11:45 – 11:50 h (5 minút) – zozbieranie testov a OH
Záver testovania

Časový harmonogram Testovanie 9 – 22. marec 2023 (streda)
pre žiakov so ZZ zaradených do I. skupiny
Matematika
08:00 – 08:10 h (10 minút) – úvodné pokyny, rozdanie OH a pomocných papierov
08:10 – 08:20 h (10 minút) – rozdanie testov a oboznámenie sa s testom
08:20 – 10.05 h (105 minút) – administrácia testu z matematiky
10:05 – 10:10 h (5 minút) – zozbieranie testov, OH a pomocných papierov
10:10 – 10:35 h (25 minút) – prestávka

[bookmark: _GoBack]Slovenský jazyk a literatúra
10:35 – 10:40 h (5 minút) – úvodné pokyny a rozdanie OH
10:40 – 10:50 h (10 minút) – rozdanie testov a oboznámenie sa s testom
10:50 – 12:15 h (85 minút) – administrácia testu z vyučovacieho jazyka
12:15 – 12:20 h (5 minút) – zozbieranie testov a OH
Záver testovania

